
 
Den první: 

1. Zjistil jsem, že moji spolužáci nejsou moc fotogeničtí. 

 

 
2. Přistáli jsme o 20 minut dřív :O 



 
 

 

3. Našli jsme spálený domeček D: 



 
 

Den druhý: 

1. Byli jsme v bazénu. 



 
2. Donesli jsme si ˛60 litrů vody, 15 litrů jsme prodali s profitem 40 centů. 



 
3. Zjistili jsme, že místo toho aby jsme byli rozděleni do firem, tak si všichni hrajeme s 

náhražkou lega a arduinem ve sklepě našeho ubytování. 



 
 

Den Třetí: 

1. Byli jsme na pláži 

 



2. Zašli jsme na jídlo

 
3. Ocean man usnul 



 
 

Den Čtvrtý 

1. Koukli jsme na mozaiky 

 
2. Našel jsem epického gamera v jeho přirozeném prostředí (sklep) 



 
3. Vyfotil jsem fotografa 



 

18. 5. 2023 Mar 

Poměrně dost stručný  deník, jen i tady chybí Vaše fotka na 1. straně 

Den Pátý: 

1.Byl jsem si zaběhat 



 
2. Poté jsem se musel zchladit v bazénu 



  



3. Prezentovali jsme naše výtvory 

 
Den šestý: 

1. Potkali jsme zajímavé auto 



 



2. splnil jsem bojový úkol

 
3.  Koordinátorka naší mobility má velmi zajímavý instagram 



 
Den Sedmý: 

1. Vyfotil jsem fotografy 



 
2. Vyfotil jsem další fotografy 

 



 
3. Vyfotil jsem fotografy a Matěje 



 
Den Osmý: 

1. Byli jsme v muzeu, které by jistý pětinásobný inženýr ocenil 



 
2. Prošli jsme pěknou uličkou 



 
3. Psal jsem tento deník 



 
Den Devátý: 

1. Odpočíval jsem u bazénu 



 
2. Poseděl jsem si na trůnu 



 
3. Jeli jsme místním otřesným transportním systémem 



 
22. 5. 2023 Mar tohle číst je dost unikátní zážitek… 

 

Den Desátý: 

1. David byl přepaden 



 
2. Čeněk se na mě koukal 



 
3. Petr čekal na kafe... ;( 



 
Den Jedenáctý: 

Kdo dá křoví DO PROSTŘED CHODNÍKU 



 
2. Dvě legendy se sešly 



 
3. Pustil jsem ocean manovi jeho oblíbenou hudbu 

 
Den Dvanáctý: 



1. Objevil jsem parkoviště Jakuba Šperky 

 
2. Epický gamer se probudil ze zimního spánku 



 
3. Boss Fight 

 
Den Třináctý 

1. Honza se otestoval 



 
2. Čeněk utekl Štěpánovi s myškou 



 
3. Potřebovali jsme trochu inspirace u práce 



 
 

Den Čtrnáctý 

1. Šel jsem podivnými cestami 



 
2. Až jsem narazil na hezký kostel  



 
3. Byl jsem však unaven, tak jsem se po návratu podíval jak se vaří knedlíky ve varné 

konvici  



 
Den Patnáctý 

1. Přesně tam patří FastFood 



 
2. Vyfotil jsem FAKT HODNĚ fotografů 

 
3. Ukázali jsme Slovenkám jak se dělají palačinky 



 
Den Šestnáctý: 

1. Dělali jsme dárečky 



 
2. Linux support byl povolán 

 
3. David byl rozdurděn svým kolegou 



 
Den Sedmnáctý: 

1. Hodně sus(podezřelý) název 



 
2. Šli jsme na workout 



 
3. Vyfotil jsem se s gorilou 



 
Den Osmnáctý: 

1. Zábradlí to nevydrželo :( 



 
2. Šel jsem hezkou cestičkou 

 
3. Štěpán myslitel 



 
Den Devatenáctý: 

1. Gravitace dopoledne nefungovala 



 
2. Stal se ze mě mnich 

 
3. David obsadil matějovu postel 



 
 


